
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

«ГОСУДАРСТВЕННАЯ БИБЛИОТЕКАЮГРЫ»

ул. Мира, 2, г. Ханты-Мансийск, 628012 р.с.40601810200003000001 в Департаменте финансов
т. -факс (346-7) 33-33-21, 32-26-53 ХМАО-Югры, БИК 047162000, ИНН 8601018462
E mail: ugra@okrlib.ru бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного

округа - Югры «Государственная библиотека Югры»
___________________________________________________________________________

П Р И К А З

15.10.2025 № 09/08-ОД-149
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса
социальной рекламы, буктрейлеров и видеосюжетов «Читают все!»

В связи с необходимостью уточнения состава жюри конкурса социальной
рекламы, буктрейлеров и видеосюжетов «Читают все!», п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в Положение о порядке проведения конкурса
социальной рекламы, буктрейлеров и видеосюжетов «Читают все!»
(далее – Положение), утвержденного приказом «О проведении конкурса
социальной рекламы, буктрейлеров и видеосюжетов «Читают все!»
№ 09/08-ОД-217 от 28.07.2021 года:

Приложение 3 к Положению изложить в следующей редакции:

«Приложение 3
к Положению о Конкурсе

Состав жюри конкурса
социальной рекламы, буктрейлеров и видеосюжетов «Читают все!»

1. Представитель Департамента культуры Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры;

2. Представитель бюджетного учреждения Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры «Государственный художественный музей» (по
согласованию);

3. Представитель автономного учреждения Ханты - Мансийского
автономного округа – Югры «Окружная телерадиокомпания Югра» (по
согласованию);



4. Представитель Ханты-Мансийского окружного отделения
Союза художников России (по согласованию);

5. Представитель «Библиотечной ассоциации Югры»
(по согласованию)

6. Представитель автономного учреждения «Издательский дом
Новости Югры» (по согласованию);

7. Специалист по связям с общественностью отдела внешних
коммуникаций бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры «Государственная библиотека Югры», ответственный
секретарь.»

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за директором.

И.о. директора ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат
4142A3ADD205D71E91E8AB24C7B93DC3
Владелец Богданова Екатерина Юрьевна
Действителен с 30.01.2025 по 25.04.2026

Е.Ю. Богданова


